
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ

Н А К А З

Про проведення Всеукраїнського конкурсу
студентських наукових робіт
з галузей знань і спеціальностей у 2017/2018 н.р.

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 10.10.2017р. 
№1346 «Про проведення Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з 
галузей знань і спеціальностей у 2017/2018 н.р.» та з метою підтримки обдарованої 
студентської молоді та створення умов для її творчого зростання

Н А К А З У Ю :

1. Деканам факультетів:
1.1. Провести у жовтні 2017 року - лютому 2018 року перший тур 

Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і 
спеціальностей (далі -  Конкурс).

Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.10.2017 р. №1346 «Про 
проведення Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей 
знань і спеціальностей у 2017/2018 н.р.» та Положення про Всеукраїнський 
конкурс студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей 
знаходяться в Науково-дослідній частині університету.

1.2. До 01 грудня 2017 р. представити Науково-дослідній частині (кімн. 4092) 
кандидатуру для включення в конкурсну комісію першого туру Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 
2017/2018 н.р. (далі -  конкурсна комісія).

2. Науково-ддслідній частині підготувати проект наказу по створенню 
конкурсної комісії згідно з наданими пропозиціями.

3. Конкурсній комісії:
3.1 22.12.2017р. провести засідання та відібрати кращі наукові роботи 

студентів для участі у другому турі Конкурсу.
3.2 Направити відібрані наукові роботи студентів у відповідні базові вищі 

навчальні заклади для участі у другому турі Конкурсу в термін затверджений наказом 
Міністерства освіти і науки України від 10.10.2016р. №1364.

3.3 Відрядити учасників згідно запрошень базових вищих навчальних 
закладів для участі у другому турі Конкурсу.

4. Декану факультету автоматизації і інформаційних технологій 
к.т.н., доц. І.В. Русану:



4.1. Підготувати проект наказу КНУБА по проведенню другого туру 
Конкурсу з галузі знань "Галузеве машинобудування (Підйомно-транспортні, 
дорожні, будівельні, меліоративні машини і обладнання)" з затвердженням складу 
галузевої конкурсної комісії, кошторису витрат та орієнтованого переліку заходів по 
проведенню другого туру Конкурсу.

4.2. Забезпечити проведення другого туру Конкурсу в лютому-квітні 2018 
року з галузі знань "Галузеве машинобудування (Підйомно-транспортні, дорожні, 
будівельні, меліоративні машини і обладнання)", де університет є базовим, відповідно 
до Положення про Всеукраїнський конкурс студентських наукових робіт з галузей 
знань і спеціальностей, затверджене наказом Міністерства освіти і науки України від 
18.04.2017р. №605.

4.3. Довести до відома вищих навчальних закладів-учасників другого туру 
Конкурсу результати рецензування робіт.

4.4. Надіслати запрошення для участі в підсумковій науково-практичній 
конференції (не пізніше ніж за два тижні до дати її проведення) авторам наукових 
робіт, роботи яких за результатами рецензування претендують на нагородження, для 
наукової доповіді та захисту робіт.

4.5. Інформацію щодо дати проведення підсумкової науково-практичної 
конференції, списки запрошених для участі у конференції та їх наукові роботи, 
рецензії на всі наукові роботи, подані на Конкурс (без даних про рецензента), 
рейтинговий список не пізніше ніж за два тижні до дати проведення підсумкової 
науково-практичної конференції оприлюднити на веб-сайті університету.

4.6. Подати звіт галузевої конкурсної комісії про проведення Конкурсу в 10- 
ти денний строк після його завершення до Інституту модернізації змісту освіти та до 
Науково-дослідної частини університету, а також на електронну адресу 
konkurs@email.ua, за встановленою формою.

5. Головному бухгалтеру Г.С. Петренко здійснити оплату відряджень 
учасників Конкурсу за рахунок спеціальних коштів університету.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи та міжнародних зв’язків В.О. Плоского.

Ректор

Проект наказу 
Начальник НД

Погоджено: 
Перший проректор

П.М. Куліков

Н.В. Федорова 

Д.О. Чернишев

Проректор з наукової роботи 
та міжнародних зв’язків

Г оловний бухгалтер

Начальник ПФВ

В.О. Плоский 

Г.С. Петренко 

Л.М. Довгуля

Начальник юридичного відділу С.М.Федоренко

mailto:konkurs@email.ua

